[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2013 года             № 323                 г.Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.07.2010  №  509
В связи с кадровыми изменениями в структуре  Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение  к  постановлению Администрации Белокалитвинского района от  05.07.2010 № 509 «Об утверждении состава Координационного комитета содействия занятости населения Белокалитвинского района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам  Е. Н. Керенцеву.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от ___  _____  2013 №_____

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТЕТА

СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Председатель Координационного комитета:

Керенцева Е.Н.

- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам;

Заместитель председателя Координационного комитета:

Лукьянова Г.И.

- исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Белая Калитва» (по согласованию);

Члены Координационного комитета:
	Аржановская О.А.
	- ведущий специалист по труду отдела экономики, малого бизнеса и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района;

	Колпаков А.А.
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по сельскому хозяйству;

	Каюдин О.Э.
	- глава Белокалитвинского городского поселения                (по согласованию);

	Снисаренко О.П.
	- глава Горняцкого сельского поселения                               (по согласованию);

	Казаков М.Б.
	- глава Шолоховского сельского поселения                           (по согласованию);

	Волков Н.И.
	- глава Синегорского сельского поселения                              (по согласованию);

	Самуйлик В.В.
	- глава Коксовского сельского поселения                                 (по согласованию);

	Грицыхин В.А.
	- глава Нижнепоповского сельского поселения                     (по согласованию);

	Белоконев В.П.
	- глава Богураевского сельского поселения                           (по согласованию);

	Сягайло С.Л.
	- глава Грушево-Дубовского сельского поселения                (по согласованию);

	Сулименко Ю.И.
	- глава Ильинского сельского поселения                              (по согласованию);

	Быкадоров Ф.Г.
	- глава Краснодонецкого сельского поселения                       (по согласованию);

	Холоднякова Т.Г.
	- глава Литвиновского сельского поселения                           (по согласованию);

	Сонкин В.Н.
	- глава Рудаковского сельского поселения                         (по согласованию);

	Рыжкин В.А.
	- председатель территориального объединения работодателей «Союз работодателей Белокалитвинского района» (по согласованию);

	Ткачев А.И.
	- заместитель главного врача МБУЗ БР «ЦРБ», депутат Собрания депутатов Белокалитвинского района                  (по согласованию);

	Кузьмин Ю.А.
	- председатель общественного Совета  по координации деятельности первичных профсоюзных организаций Белокалитвинского района (по согласованию);

	Бескровный А.И.
	- депутат Собрания депутатов Белокалитвинского района (по согласованию)

Секретарь Координационного комитета:

Маревичева Л.Д.

- начальник отдела статистики и делопроизводства государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Белая Калитва» (по согласованию).

Управляющий делами

   Л.Г.Василенко
ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_509-Координ-ком.doc   3/1/2013 10:11:00 AM

стр. 1 из 3